ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Unidos Por Uma Aracoiaba Mais Forte

PORTARIA N° 05/2020 Aracoiaba, 02 de janeiro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Alt. 1** - Fica NOMEADA a Comissão de Licitação da Câmara Municipal
de Aracoiaba para o exercício de 2020:

P R E S I D E N T E : Raimundo Lopes de Oliveira;
SECRETÁRIO: Antonio Vieira da Silva;
MEMBRO: José Herlano Guedes de Queiroz.

Art. 2** - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, em 02 de janeiro de
2020.

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará

R E G I S T R E - S E ,
CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Municipal de Aracoiaba